FACTURA

Serie / Folio AEC - 170

I Ingreso
F811FBO1-5AAA-469B-800E-7D541438B0A2

2025-12-26T07:34:14 62240

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-12-26T07:34:15
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000716278848
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50181900 XUN Pza Pan Dulce Bimbo Bi 25.00 25.00
1.00 50181900 XUN Pza Marinela Gansito 20.37 20.37
1.00 50181900 XUN Pza Pan Dulce Bimbo Ma 9.26 9.26
1.00 50202300 XUN Pza Agua Saborizada Bo 7.76 7.76
1.00 53131638 XUN Pza Esmalte Color Pop 13.79 13.79
1.00 50202306 XUN  Pza Ref Red C 600 MI 8.62 8.62
1.00 50131700 XUN Pza Lech Ent Sta Clara 30.00 30.00
1.00 50161500 XUN Pza Saborizante Chedra 23.15 23.15

Cantidad con Letra

Ciento cuarenta y nueve Pesos 00/100 M N. Sub- Tot al ' $ 137.95
IVA Tras. %16.00 :$ 4. 83
IEPS Tras. %8.00 :$ 6. 22

' $

Sello Digital del CFDI:
nwBA/g4PLMbQt+JQbmzeJ+CC00DI/n3/gWm1m+AK6Q7AfclsOTInIME3KIu98d84Y4ezoe2wAh1i8A4MR/b/OdrGQEYFXqr80uzhGEdufpCFmnbcuHI/YOfg
X9X0gjf+7r40COcWgHITudRUfZzqoArMIFzsk4JBn9BItPsCpxpNQwWk8FLdk2kVSfTB1IbflI79tNs3mzVAwcWXbcelUnk6 CPGMBbxKbJ3zPVyr/CQiénfhu
+XKkj89UpnilwZuoOXRYLIqgsLPIikYJZe3rw080mtLcU1D7UAHdTelYk4PtnNjKEIOpHtpH20ghy ThO2efpL SckeE1T7XUAfBfyp7g==

Sello Digital del SAT:
dWBhfaid7/y6LIeT200wnQhJJs7YV6vjyjC3UmBC/ZGyTjtUEe1BqPW3RVz1uB5LiuvUSfBE+6iLNxnIFIWmkwdbdf7pyWp7DKGRSILIM3EQUdhBHMOayyu
gO0UFzB7GeQUEZIRXSXKTUAVgDKABZpIYXx30K/GglarMImSD1wGNCRrIrcXweD60IYZizxOsIEDbL8+WwUAJgzvNUICNgTZPAawrRVPg5sSCg2uHdpHzxDANN
sJG95YqqxTMKCucpTUUjC2E07ApuZIEONVOKR3y4LTOpaxVjTNUIHXPJ6AZNANR8SJI6Y Gz293miz4a4SWnMZelmY S7+TMVkj62TFcg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|F811FB01-5AAA-469B-800E-7D541438B0A2|2025-12-26 T07:34:15|MAS980812UK1|nwBA/q4PLMbQt+JQbmzeJ+CC00DI/n3/gWm1m+AK6Q7A
fcls0TINIM63KIu98d84Y4ezoe2wAh1i8A4AMR/b/OdrGQEyYFXqr80uzhGEdufpCFmnbcuHI/Y 0fgX9X0gjf+7r40COcWgHITudRUfZzqoArMIFzsk4JBn9BI
tPSCpxpNQwk8FLdk2kVSfTB1Ibfll79tNs3mzVAwcWXbcelUnk6 CPGMBbxKbJ3zPVyr/CQiénfhu+XKkj89UpnilwZuoOXRYL9gsLPIikYJZe3rw080mtLcU
1D7UAHdTe1Yk4PtNjKEIOpHtpH20ghy ThO2efpL SckeE1T7xUAfBfyp7g==|00001000000712749552||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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